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TA’LIM SIFATINI OSHIRISHDA YANGI PED TEXNOLOGIYALARNING 

QO‘LLANISHI 

 

Navoiy viloyati Xatirchi tumani4-maktab biologiya fani o‘qituvchisi 

Rayimova Nigora G‘ulomovna 

Navoiy viloyati Konimex tumani 16-maktab tarix fani o‘qituvchisi 

Rayimova Zarina G‘ulomovna. 

 

Annotatsiya:  Mazkur  maqolada ta’limda innovatsion pedagogik texnologiyalardan 

foydalanishning mohiyati va ta’lim sifatini oshirishdagi o‘rni, hamda ahamiyati 

yoritib berilgan. Shuningdek, mazkur maqolada ta’lim jarayonida innovatsion 

pedagogik texnologiyalarni qo‘llash samarasi haqida fikr yuritilgan  

Kalit so‘zlar: innovatsiya, pedagogik texnologiya, ta’lim sifati, innovatsion 

yondashuv 

Pedagogik texnologiya tushunchasining shakllanishi va rivojlanishi tarixida 

turli qarashlar mavjud bo‘lgan: u texnik vositalar haqidagi ta’limot deb, hamda 

o‘qitish jarayonini loyihalashtirilgan holda izchil va muntazam tashkil etish deb 

talqin qilingan. Hozirgi kunda ta’lim jarayonida interaktiv metodlar, innovatsion 

texnologiyalar, pedagogik va axborot texnologiyalari o‘quv jarayonida qo‘llashga 

bo‘lgan qiziqish, e’tibor kundan kunga kuchayib bormoqda, bunday bo‘lishining 

sabablaridan biri, shu vaqtgacha an’anaviy ta’limda o‘quvchilarni faqat tayyor 

bilimlarini egallashga o‘rgatilgan bo‘lsa, zamonaviy texnologiyalar ularni 

egallayotgan bilimlarini o‘zlari qidirib topishlariga, mustaqil o‘rganib, tahlil 

qilishlariga, hatto xulosalarni ham o‘zlari keltirib chiqarishlariga o‘rgatadi. 

O‘qituvchi bu jarayonda shaxsning rivojlanish, shakllanishi, bilim olishi va 

tarbiyalanishiga sharoit yaratadi va shu bilan bir qatorda boshqaruvchilik, 

yo‘naltiruvchlik funksiyasini bajaradi 
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O‘qituvchi innovatsion texnologiyalarga asoslanib darsni tashkil etar ekan, turli 

texnik vositalardan ham (kompyuter, proyektor,elektron doska va hokazo) 

foydalanishi, interfaol metodlar asosida dars o‘tishi ham mumkin. O‘qituvchining 

faoliyatida innovatsiyalar qanchalik ko‘p bo‘lsa, mazmun shunchalik oshadi. 

Ta’limda innovatsion texnologiyalar va interfaol metodlar haqidagi tasavvurlar 

barqaror va mukammal shaklga ega emasligini ham e’tirof etish lozim. Har bir 

o‘qituvchi ta’limda individual ravishda yangilik kiritishi mumkin. O‘z fanining 

mazmun-mohiyati, mavzulari, shu sohadagi yaratilgan ilm-fan yutuqlari va 

innnovatsiyalar haqida yangi ma’lumotlarni o‘rgangan holda o‘qitish jarayonida 

ularni qo‘llab, misollar keltirib, ta’limda yangi metodni yaratishi, hamda shu asosida 

dars o‘tishi mumkin. 

       Quyida bir qancha ta’lim sifatini oshirishda qo‘llanidigan metodlar keltirilgan: 

- Muhokama usuli  o‘quvchilarga suhbatlashish, masalalarga oydinlik kiritish, 

savollar berish, shuningdek ma’lumotni o‘zaro va o‘qituvchi bilan muhokama yo‘li 

bilan tahlil qilish taklifi kiritiladi; 

- Baxs munozara usuli  o‘quv guruhini ikki guruhga bo‘lgan holda, biror mavzu 

bo‘yicha o‘zaro baxs, fikr almashinuv tarzida o‘tkaziladi;  

- Tadqiqot usuli  o‘zlashtirish darajasining eng yuqori cho‘qisi; o‘quvchilarning olgan 

bilimlari asosida hali o‘rganilmagan kichik bir muammo ustida yakka yoki 

birgalashib izlanish olib borishi; keltirilgan taxminni izlab topilgan dalillar asosida 

to‘g‘ri yoki noto‘g‘riligini tekshirish;  

- Roli o‘yinlar  ishbilarmonlik yoki rolli(vaziyatli) o‘yinlar – muammoli vazifaning 

bir turidir. Faqat bu o‘rinda, matnli material o‘rniga o‘quvchilar tomonidan rollar 

o‘ynaladigan hayotiy vaziyat sahnalashtiriladi;  

- 16 Ovozga qo‘yish metodi  dars davomida bahsli vaziyatni keltirib chiqarish; 

yuzaga kelgan bahs munozarani boshqarish maqsadida, bahs yuritayotgan 

tomonlarning fikrlarini sinf bo‘yicha ovozga qo‘yish; har bir fikr bo‘yicha qarshi, 

rozi va betaraflarni aniqlash; tomonlarning dalillarini va fikrlarini tinglash; so‘ng 

yana ovozga qo‘yish; xulosalash;  
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- «Charxpalak» usuli  mazkur metod guruhlarda ishlash usulining takomillashtirilgan 

ko‘rinishi bo‘lib, uning yordamida o‘quvchilar o‘rganiladigan material bo‘yicha 

ma’lum bilimga mustaqil ega bo‘lish, jamoa bilan ishlash malakasini ega bo‘lish, 

boshqalarni o‘qitish, axborot bilan almashish hamda jamao bo‘lib qaror qabul qilish 

ko‘nikmalariga ega bo‘ladi; 

 - Aqliy hujum  dars mavzusiga oid qo‘yilgan muammoni yechish yoki savolga javob 

topish maqsadida g‘oyalarni jamlash va saralash usuli. qatnashchilar birlashgan holda 

yechimi noma’lum muammoni yechishga yoki savolga javob topishga harakat 

qiladilar. Eng maqbul yechimni topish bo‘yicha shaxsiy g‘oyalarini ilgari suradilar; 

- Pinbord usuli  bu usul aqliy hujum metodining bir ko‘rinishi bo‘lib, unda qo‘yilgan 

muammoni hal qilish bo‘yicha g‘oyalar alohida qog‘ozchalarda yozilib, doskaga 

mixlanib boriladi; 

- Boshqalarni o‘qitish orqali o‘rganish usuli. Bu usulda ta’lim oluvchilar belgilangan 

mavzu yoki qo‘yilgan muammo bo‘yicha bir – birlariga axborotlarni almashadilar va 

o‘z bilganlarini boshqalarga o‘rgatadilar; 

- “Keys-stadi” texnologiyasi o‘quvchilarda aniq, real yoki sun’iy yaratilgan 

muammoli vaziyatni tahlil qilish orqali eng maqbul variantlarini topish 

ko‘nikmalarini shakllantirishga xizmat qiladi. “Keys-stadi” texnologiyasi 

o‘quvchilarni bevosita har qanday mazmunga ega vaziyatni o‘rganish va tahlil 

qilishga o‘rgatadi. 
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